



**consery**  
CONSERV CONSTRUÇÕES  
E TERCEIRIZAÇÕES EIRELI

**PROPOSTA READEGUADA**

**AO PREGOEIRO DO GOVERNO MUNICIPAL DE CHOROÍCE.**

Referência: preção presencial n° 003/2020 - SRP

Data e hora de abertura:

Razão social: CONSERV CONSTRUÇÕES E TERCEIRIZAÇÕES EIRELLI CNPJ: 19.858.367/0001-79

Inscrição Estadual: Inscrição municipal: 22130

Endereço: Rua Wellington Martins, 304, Quixeramobim CEP:

63.800.000 E-mail: Marcosconserv40@gmail.com

Fone: (88) 99722-4401

Banco: Caixa Econômica Agência: 2843 Conta corrente n° 1661-0

**Objeto:** Seleção de melhor proposta para registro de preços visando futuras e eventuais contratação de serviços de execução e promoção de festividades e eventos de interesse da secretária do trabalho desenvolvimento social do Município de Choró/CE.


ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	PREÇO UND	PREÇO TOTAL
03	LOCAÇÃO DE TELÃO COM PROJETER: LOCAÇÃO DE TELÃO DE NO MINIMO 200" COM PROJETER DO NO MINIMO 3000 ANSILUMONS	DIÁRIA	100	R\$239,90	R\$23.990,00
10	LOCAÇÃO DE MAQUINA DE ALGODÃO DOCE	DIÁRIA	120	R\$119,58	R\$14.349,60
14	LOCAÇÃO DE MESSAS PLASTICAS	UNIDADE	150	R\$2,66	R\$399,00
15	LOCAÇÃO DE CADEIRAS PLASTICAS SEM BRAÇO	UNIDADE	2.000	R\$1,95	R\$3.900,00
17	SERVIÇOS DE FILMAGEM DE EVENTOS	DIARIA	30	R\$316,66	R\$9.499,80
<b>VALOR GLOBAL DOS ITENS: R\$ 52.138,40 (CINQUENTA E DOIS MIL E TRINTA E OITO REAIS E QUARENTA CENTAVOS)</b>					<b>R\$ 52.138,40</b>

Valor Global da Proposta: R\$ 52.138,40 (CINQUENTA E DOIS MIL E TRINTA E OITO REAIS E QUARENTA CENTAVOS)

Prazo Maximo para a prestação dos serviços: 12 (doze) meses

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre os serviços, referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus permanentes à prestação do objeto licitado.

  
Francisca Irlania Ribeiro de Silva  
CONSERV  
CNPJ: 19.858.367/0001-79

FRANCISCA IRLANIA RIBEIRO DE SILVA - CPF: 017.556.323-39  
CONSERV CONSTRUÇÕES E TERCEIRIZAÇÕES EIRELI  
CNPJ: 19.858.367/0001-79

Quixeramobim, 10 de Março de 2020.



Rua Wellington Martins nº 304  
Vila São Paulo, Quixeramobim - CE



PROPOSTA DE PREÇO CONSOLIDADA

**Carlos Henrique Brito Rolim**  
Fone: (88) 99641.3330 | brytorolym@hotmail.com  
CNPJ: 26341331/0001-89

PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2020-SRP

A PREGOEIRA DO MUNICÍPIO DE CHORÓ/CE

Razão Social: Carlos Henrique Brito Rolim

CNPJ Nº.: 26.341.331/0001-89

Inscrição Estadual ou Municipal: 06.649198-3

Endereço: Rua Benjamin Barroso, 304, Centro, Quixadá

Fone/Fax: (88) 99739.1472

Banco: Banco do Brasil

Agência Nº.: 0241-0

Conta corrente Nº.: 49592-1

Objeto: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE EXECUÇÃO E PROMOÇÃO DE FESTIVIDADES E EVENTOS DE INTERESSE DA SECRETARIA DO TRABALHO DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE CHORÓ/CE.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	UNIT. R\$	UNIT. EXTENSO	TOTAL R\$	TOTAL EXT.
1	DIVULGAÇÃO EM CARRO DE SOM VOLANTE LOCAÇÃO DE SOM DE PEQUENO PORTE	HORA	500	CH	14,00	quatorze reais	R\$ 7.000,00	sete mil reais
2	LOCAÇÃO DE SOM COM 02 CAIXAS AMPLIFICADAS COM TRIPÊ, MESA DE SOM E DOIS MICROFONES INCLUSIVE COM GASTOS DE TRANSPORTE E INSTALAÇÃO NO Mínimo 1 000 WRMS DE POTENCIA	DIARIA	120	CH	200,00	duzentos reais	R\$ 24.000,00	vinete e quatro mil reais
4	LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10M MESTRE DE CERIMÔNIA	DIARIA	50	CH	300,00	trezentos reais	R\$ 15.000,00	quinze mil reais
5	MESTRE DE CERIMÔNIA - PROFISSIONAL CAPACITADO PARA A REALIZAÇÃO DE CERIMONIAS	DIARIA	70	CH	149,28	cento e quarenta e nove reais e vinte e oito centavos	R\$ 10.449,60	dez mil, quatrocentos e quarenta e nove reais e sessenta centavos
6	DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO SERVIÇOS DE ORGANIZAÇÃO DE EVENTOS	UNIDADE	80	CH	423,75	quatrocentos e vinte e três reais e setenta e cinco centavos	R\$ 33.900,00	trinta e três mil e novecentos reais
7	PROFISSIONAL COM NOTORIO CONHECIMENTO PARA PRESTAR SERVIÇOS ORGANIZAÇÃO/COORDENAÇÃO DE EVENTOS.	DIARIA	70	CH	324,20	trezentos e vinte e quatro reais e vinte centavos	R\$ 22.694,00	vinete e dois mil, seiscentos e noventa e quatro reais

END: RUA BENJAMIM BARROSO, 304, CENTRO, QUIXADA, CEP. 63.900-141  
CNPJ: 26.341.331/0001-89- INSC. ESTADUAL 06.649198-3 - INSC. MUNICIPAL 19114

8	LOCAÇÃO DE CAMA ELÁSTICA-PULA PULA	DIÁRIA	150	CH	120,00	cento e vinte reais	R\$ 18.000,00	dezoito mil reais
9	LOCAÇÃO DE CASTELO INFLÁVEL	DIÁRIA	70	CH	250,00	duzentos e cinquenta reais	R\$ 17.500,00	dezesete mil e quinhentos reais
11	LOCAÇÃO DE CARRINHO DE PIPOCA							
11	INCLUSO MILHO, GÁS SAQUINHO DE OLEO SAL, OS UTENSÍLIOS NECESSÁRIOS A UMA PESSOA PARA PRODUIR ATÉ 200 SAQUINHOS/DIA.	DIÁRIA	120	CH	115,83	cento e quinze reais e oitenta e três centavos	R\$ 13.899,60	treze mil, oitocentos e noventa e nove reais e sessenta centavos
	<b>GRUPO MUSICAL PEQUENO PORTE</b>							
12	ESTILO PREDONIMANTE: FORRÓ .PE DE SERRA-. PARA APRESENTAÇÃO DE 03 (TRÊS) HORAS DE DURAÇÃO. NOS VALORES PROPOSTOS DEVERÃO ESTAR INCLUSO: ALIMENTAÇÃO, TRANSPORTE, HOSPEDAGEM, TRANSPORTE TÉCNICO, OPERADORES, CAPATAZIA E ETC. ALEM DE IMPOSTOS E TAXAS PERTENCENTES A ESTE ITEM.	UNIDADE	100	CH	300,00	trezentos reais	R\$ 30.000,00	trinta mil reais
13	<b>OFICINEIRO</b>							
13	PROFISSIONAL COM EXPERIÊNCIA NAS ÁREAS DE CAPOEIRA, DANÇA, CABELELEIRO CORTE, COSTURA PARA MINISTRAR OFICINAS	DIÁRIA	80	CH	196,25	cento e noventa e seis reais e vinte e cinco centavos	R\$ 15.700,00	quinze mil e setecentos reais
	<b>SERVIÇO DE CORTES DE CABELOS</b>							
16	CABELELEIRO PROFISSIONAL COM ATENDIMENTO ATÉ 100 PESSOAS/DIA	UNIDADE	70	CH	10,00	dez reais	R\$ 700,00	setecentos reais
18	LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO AMBIENTE (COMPOSTO DE REFLETORES)	DIÁRIA	40	CH	250,00	duzentos e cinquenta reais	R\$ 10.000,00	dez mil reais
<b>TOTAL</b>	<b>R\$</b>						<b>R\$218.843,20</b>	

duzentos e dezoito mil, oitocentos e quarenta e três reais e vinte centavos

PRAZO DE EXECUÇÃO DE SERVIÇOS: DE ACORDO COM O EDITAL 003/2020-SRP  
PROPOSTA VÁLIDA POR 90 (NOVENTA) DIAS  
PRAZO DE EXECUÇÃO: 12 MESES

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.

Quixadá-CE, 10 de MARÇO de 2020

*Carlos Henrique Brito Rolim*  
CARLOS HENRIQUE BRITO ROLIM  
CNPJ:263413310001/89